
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

Година и број: 3/2015.  
23. фебруара 2015. године  

Сремски Карловци 
Примерак: 40,00 дин. 

 
На основу члана 30. став 2. и члана 32. став 1. Закона о ванредним 

ситуацијама („Сл. гласник РС“, бр. 111/09, 92/2011 и 93/2012), а на предлог 
Општинског штаба за ванредне ситуације Општине Сремски Карловци по 
Закључку бр. 8-2/9/2015-III од 23. 02. 2015. године, председник Општине доноси   
 
 
 

О Д Л У К У 
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ДЕЛУ ТЕРИТОРИЈЕ 

ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 
 

 
 
 

1. Програшава се ванредна ситуација на делу територије Општине 
Сремски Карловци која обухвата следећи простор:  објекти за становање 
са припадајућим катастарским парцелама плацева у улицама Сремска 
број 36, број 38 и број 40. и Виноградарска број 4, број 6. и број 8, као и 
део коловоза у Сремској улици од броја 34.  до  броја  40. 
 

2. Ванредна ситуација проглашава се на том делу Општине и трајаће све 
до потпуно завршених радова на санацији одрона дела Сремске улице, 
одобрења грађевинске и саобраћајне инспекције, односно до доношења 
Одлуке о престанку ванредне ситуације.  
 

3. Општински штаб за ванредне ситуације координира и руководи 
пословима заштите, евакуације и  спасавања у ванредним ситуацијама 
утврђеним Законом о ванредним ситуацијама.  

  
4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Општине Сремски Карловци“.  

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сремски Карловци 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               П Р Е Д С Е Д Н И К           
Број: 8-5/2015-I/2 
Дана: 23. 02.2015. године                          Миленко Филилповић, с.р. 
Сремски Карловци  
 



Службени лист Општине Сремски Карловци, 3/2015 

 

2 
 

 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

1. Oдлука о проглашењу ванредне ситуације на делу 
територије Општине Сремски Карловци 1 

 


